
Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 3 ESV ASCHBACH 12 48 : 12 36 480 : 288 1,667
2 1 ESR WÖLZERTAL 6 23 : 37 -14 323 : 447 0,723
3 2 ESV Eisblume WINDORF 4 30 : 30 0 384 : 391 0,982
4 4 ESV Raiba ALTENMARKT/FF 2 19 : 41 -22 337 : 398 0,847

1524 24

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 1 ESV BAD MITTERNDORF 9 38 : 22 16 450 : 356 1,264
2 4 ESV HAUSMANNSTÄTTEN 6 25 : 30 -5 299 : 368 0,813
3 3 ESV UNTERWEISSENBACH 5 26 : 34 -8 352 : 427 0,824
4 2 SSV ASKÖ WEIZ Nord I 2 26 : 29 -3 371 : 321 1,156

22 1472

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 1 ESV Austria GRAZ 8 36 : 24 12 467 : 308 1,516
2 3 ESV HOHENBURG 8 36 : 24 12 390 : 354 1,102
3 4 TUS KRIEGLACH 5 28 : 32 -4 370 : 436 0,849
4 2 ESV Gut Eis VOITSBERG 3 20 : 40 -20 329 : 458 0,71824 1556
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-

(Schiedsrichter) (Schriftführer)

-
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Harald WADE, Landesfachwart

Gerhard
Hervorheben



Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 1 ESV Union WIES-WIEL 10 41 : 19 22 420 : 323 1,300
2 2 ESV Eisblume LANNACH 6 30 : 30 0 404 : 351 1,151
3 4 ESV NEUSEIERSBERG 6 30 : 30 0 369 : 402 0,918
1 3 ESV Union AUTAL 2 19 : 41 -22 332 : 449 0,73924 1525

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 4 SSV ASKÖ WEIZ Nord II 10 43 : 17 26 464 : 310 1,497
2 1 ESV GSCHAID-BIRKFELD 6 29 : 31 -2 376 : 377 0,997
3 2 ESV Union SÖCHAU 6 28 : 32 -4 369 : 375 0,984
4 3 ESV Fliesen H. JAHRING 2 20 : 40 -20 327 : 474 0,690

24 1536

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 4 TVN MÜRZSTEG 12 40 : 20 20 399 : 343 1,163
2 2 ESV Eisstöcke Ladler GRAZ 5 33 : 27 6 399 : 366 1,090
3 3 ESV Eiskristall LIEBOCH 5 25 : 35 -10 346 : 417 0,830
4 1 HSV St. MICHAEL 2 22 : 38 -16 354 : 372 0,95224 1498

Endergebnis - Gruppe E

Endergebnis - Gruppe D
Stand 19.06.2022

Landesverband Steiermark für Eis-und Stocksport 
im Mannschaftsspiel Stocksport

Landesmeisterschaft HERREN 2022

Stockpunkte

Endergebnis - Gruppe F

Stand 19.06.2022

Stand 19.06.2022

Stockpunkte

Stockpunkte

(Schriftführer)(Wettbewerbsleiter)(Schiedsrichter)

- -Harald WADE, Landesfachwart



Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Quote

1 ESV ASCHBACH 12 48 : 12 36 480 : 288 1,667

2 TVN MÜRZSTEG 12 40 : 20 20 399 : 343 1,163

3 SSV ASKÖ WEIZ Nord II 10 43 : 17 26 464 : 310 1,497

4 ESV Union WIES-WIEL 10 41 : 19 22 420 : 323 1,300

5 ESV BAD MITTERNDORF 9 38 : 22 16 450 : 356 1,264

6 ESV Austria GRAZ 8 36 : 24 12 467 : 308 1,516

7 ESV HOHENBURG 8 36 : 24 12 390 : 354 1,102

8 ESV Eisblume LANNACH 6 30 : 30 0 404 : 351 1,151

9 ESV GSCHAID-BIRKFELD 6 29 : 31 -2 376 : 377 0,997

10 ESV HAUSMANNSTÄTTEN 6 25 : 30 -5 299 : 368 0,813

11 ESR WÖLZERTAL 6 23 : 37 -14 323 : 447 0,723

12 ESV Eisstöcke Ladler GRAZ 5 33 : 27 6 399 : 366 1,090

13 ESV NEUSEIERSBERG 6 30 : 30 0 369 : 402 0,918

14 ESV Union SÖCHAU 6 28 : 32 -4 369 : 375 0,984

15 TUS KRIEGLACH 5 28 : 32 -4 370 : 436 0,849

16 ESV UNTERWEISSENBACH 5 26 : 34 -8 352 : 427 0,824

17 ESV Eiskristall LIEBOCH 5 25 : 35 -10 346 : 417 0,830

18 ESV Eisblume WINDORF 4 30 : 30 0 384 : 391 0,982

19 ESV Gut Eis VOITSBERG 3 20 : 40 -20 329 : 458 0,718

20 SSV ASKÖ WEIZ Nord I 2 26 : 29 -3 371 : 321 1,156

21 HSV St. MICHAEL 2 22 : 38 -16 354 : 372 0,952

22 ESV Fliesen H. JAHRING 2 20 : 40 -20 327 : 474 0,690

23 ESV Raiba ALTENMARKT/FF 2 19 : 41 -22 337 : 398 0,847

24 ESV Union AUTAL 2 19 : 41 -22 332 : 449 0,739

StockpunkteRang

(Schriftführer)

-
(Wettbewerbsleiter)

Harald WADE, Landesfachwart
(Schiedsrichter)

-

Landesverband Steiermark für Eis-und Stocksport 

Endergebnis
Stand 19.06.2022

Landesmeisterschaft HERREN 2022
im Mannschaftsspiel Stocksport

Gerhard
Hervorheben


